
Uchwała Nr XVIII/223/91 

z dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie: komunalizacji mienia (nieruchomości) Skarbu Państwa na wniosek i obciążenia 

go zobowiązaniami z tytułu poręczenia kredytowego. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. wraz z późniejszymi zmianami ) w 

nawiązaniu do art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 32 poz. 191 z 

1990r. wraz z późniejszymi zmianami ) w związku z zamierzonym podziałem i komunalizacją 

wg Postanowienia Wojewody Szczecińskiego Nr: PG-3-EL-0170-66/25/91 z dnia 5 

października 1991r., należnej miastu Szczecin części Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnić Zarząd Miasta aby wystąpił do Wojewody Szczecińskiego z wnioskami o 

komunalizację mienia Skarbu Państwa w postaci nieruchomości gruntowych wymienionych 

w załączniku Nr 1 do Uchwały pod poz. a: ( mienie nieprodukcyjne WPEC ), b: ( inne mienie 

przekazane na uzasadniony wniosek gminy ). 

§ 2. 

Po ich skomunalizowaniu wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości wymienionych w § 

1zobowiązaniami wobec II Oddziału Pomorskiego Banku Kredytowego w Szczecinie, 

wynikającym z tytułu udzielenia przez ten Bank regwarancji kredytowych związanych z 

realizacją polsko-francuskiej umowy o modernizację ciepłowni WPEC przy ul. Dąbskiej w 

Szczecinie, na łączną sumę odpowiadającą kwocie 25 mln FF. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


